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رهبر حزب وطن ترکیه در گفتوگو با ایکنا مطرح کرد:

احتمال شکلگیری قدرت سومی در ایالات متحده / ضرورت پاسخ مقتدرانه به تهاجمات
اسرائیل

دوغو پرینچک، رهبر حزب وطن ترکیه، با بیان اینکه تحولات جهانی وارد مرحله جدیدی شده است، تصریح کرد: در کنار

کشمکش و نزاع دو جناح اصلی آمریکا، جنبشهایی نیز در حال شکلگیری هستند و احتمال به وجود آمدن قدرت

سومی از بین مردم در این کشور وجود دارد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایکنا، در روزهای اخیر شاهد تحولات مختلفی در کل منطقه و جهان هستیم. نزاع های سیاسی و اتفاقات ۶ ژانویه در آمریکا(حمله حامیان ترامپ به

ساختمان کنگره) و تصمیم رژیم صهیونیستی مبنی بر شهرک سازی های جدید در کرانه باختری از جمله این تحولات به شمار می رود. برخی کارشناسان معتقدند که قدرت سومی در

آمریکا در حال شکل گیری است که می تواند ساختار سیاسی و اجتماعی ایالات متحده را تحت تأثیر قرار دهد.

خبرگزاری ایکنا در این باره با دوغو پرینچک، رهبر حزب وطن ترکیه و نامزد ریاست جمهوری این کشور در سال ۲۰۱۸، گفت وگو کرده و به بررسی مهم ترین تحولات بین المللی

پرداخته است.

پرینچک با اشاره به اقدام برخی کشورهای منطقه مبنی بر عادی سازی روابط با رژیم اسرائیل، گفت: بدون شک این موضوع به نفع مردم فلسطین نیست. عادی سازی روابط به

معنای سازش با تهدید های اسرائیل و ایالات متحده آمریکا و در راستای خدمت به طرح های آن هاست. به همین دلیل بی تردید این موضوع برای مردم فلسطین ارمغانی

نخواهد داشت. تحولات امروز ایالات متحده، که آشفتگی ها و نزاع های سیاسی را به دنبال داشته و ضعف ها و شکاف های موجود در دولت آمریکا را نشان می دهد، به نفع

دولت ها و مردم منطقه از جمله مردم فلسطین است.

وی با ارزیابی سیاست های بایدن و ترامپ، تصریح کرد: آنان گزینه هایی اند که از دل امپریالیسم حاکم بر آمریکا بیرون آمده اند؛ یعنی هر دو نماینده امپریالیسم آمریکایی

هستند. بایدن نماینده سیاست تهاجمی آمریکاست که به طور سنتی وجود داشته و از آن سوی اقیانوس ها چنگ و دندان خود را به دنیا نشان می دهد و ترامپ نماینده

آمریکایی است که شکست را پذیرفته و طبق گفته او، ۸ تریلیون دلار را در خاورمیانه به باد داده اند. ترامپ می گوید که باید به داخل آمریکا برگشت و اقتصاد را نجات داد، اما

بایدن معتقد به تداوم سیاست های تهاجمی رؤسای جمهور پیشین آمریکاست.

رهبر حزب وطن ترکیه ادامه داد: باید به این نکته دقت کنیم که در پی کشمکش این دو جناح جنبش هایی نیز در حال شکل گیری هستند، یعنی احتمال به وجود آمدن قدرت

سوم از میان مردم در آمریکا وجود دارد و این تحولات در مجموع به نفع مردم منطقه ما خواهد بود. مقاومت کشورهایی چون ایران، ترکیه، سوریه و عراق در برابر آمریکا باعث شد

که این کشور دچار شکست هایی شود. همان طور که می دانید در ۲۰۱۷ براساس طرحی مقرر بود که با تجزیه عراق کشوری به اسم کردستان تأسیس شود، اما مقاومت ایران،

ترکیه، عراق، سوریه و حمایت های روسیه مانع از این امر شد و اسرائیل و آمریکا نتوانستند طرح خود را اجرا کنند.

دوغو پرینچک، رهبر حزب وطن ترکیه

پرینچک با اشاره به حوادث روز ششم ژانویه در آمریکا و حمله طرفداران ترامپ به ساختمان کنگره، گفت: شاهد شکل گیری قدرت سومی در آمریکا هستیم، یعنی علاوه بر رقابت

بایدن و ترامپ، مردمی وجود دارند که دچار فقر و بیکاری شده و فرصت های شغلی خود را از دست داده اند و همچنین در وضعیت شیوع کرونا از درمان محروم هستند. در واقع

مردم آمریکا به دلیل نارضایتی از وضع موجود وارد میدان شدند.

وی ادامه داد: این افراد ظاهراً در کنار ترامپ دیده می شوند اما در اصل تماماً تحت کنترل او نیستند. اگر دقت کنید با وجود اینکه ترامپ به آن ها می گوید که به خانه هایتان

برگردید به سوی کنگره می روند و آنجا را اشغال می کنند. ترامپ در جایگاهی نیست که بتواند به درخواست های آنان پاسخ دهد.

پرینچک گفت: ترکیه، ایران، سوریه، عراق، لبنان و دیگر کشورهای منطقه باید جبهه مشترکی را تشکیل دهند، زیرا آمریکا و اسرائیل تهدید هایی علیه همه ما هستند. آن ها طرح

تشکیل اسرائیل بزرگ را در منطقه دنبال می کنند. البته بخش قابل توجهی از این طرح با شکست مواجه شده است. همچنین طرحی موسوم به معامله قرن وجود دارد که علیه

این طرح نیز باید متحد باشیم.

رهبر حزب وطن ترکیه با اشاره به تصمیم اخیر رژیم صهیونیستی مبنی بر شهرک سازی های جدید در کرانه باختری، اظهار کرد: اسرائیل باید مانع قدرتمندی را در مقابل خود

احساس کند، زیرا ما را امتحان می کند که آیا مقاومتی در مقابل آن شکل می گیرد یا خیر. اگر از ابتدا در مقابل هر طرح اسرائیل رویکرد قاطعی اتخاذ شود، آن طرح دنباله دار

نخواهد بود و نمی تواند برای اجرای آن پافشاری کند.

ضرورت پاسخ مقتدرانه به تهاجم های اسرائیل

وی تأکید کرد: در حال حاضر ایالات متحده، که اصلی ترین حامی اسرائیل است، مشکلات زیادی را تجربه می کند. نزاع های داخلی در آمریکا آغاز شده و ادامه خواهد یافت، زیرا

این درگیری ها ریشه دار هستند. اقتصاد آمریکا ضعیف شده و سلطنت دلار پایان یافته است. قدرت های مسلّحی در جهان شکل گرفته اند که توان رویارویی با نیروهای مسلح

آمریکا را دارند و می توانند در مقابل آن مقاومت کنند.

دوغو پرینچک، رهبر حزب وطن ترکیه

پرینچک افزود: آمریکا در وضعیتی قرار گرفته که مثل قبل توانایی اجرای سیاست های تهاجمی را ندارد و با بن بست مواجه شده است. ترامپ نیز به این موضوع اعتراف کرده

است. این امر هم به اقتصاد آمریکا ضربه زده و هم این کشور شانسی برای موفقیت ندارد. آمریکایی قدرتمند پشت اسرائیل نیست. باید قوی تر و مصمم تر باشیم و به هر اقدام

آن با قاطعیت پاسخ دهیم.

وی در پایان تحولات اخیر آمریکا را بسیار مهم خواند و گفت: ادعای حاکمیت ایالات متحده بر دنیا شکست خورده و سیستم اداره آمریکا مختل شده است. این کشور از جنگ

جهانی دوم وارد عرصه قدرت شد، اما آن دوره دیگر پایان یافته است. به همین دلیل کشورهای منطقه از جمله ایران و ترکیه وارد مرحله ای شده اند که باید سیاست های

مقتدرانه و قاطعی را اتخاذ کنند.
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